



UL-WEB-CEE-UFS

CU Product Information Record : 720000142922/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Mar 18, 2019

Basic Data

General Information

Valid From	Jul 15, 2019
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Jan 15, 2019
Created By	WIRSKA_M
Changed On	Jan 30, 2019
Changed By	BELO_V500
Brand Name	HELLMANN'S
HOS	710067791674
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	3PM HLMNS KETCHUP 950G BOT IT (CU)
Greek	3PM HLMNS KETCHUP 950G BOT IT (CU) GRreece
Portuguese	3PM HLMNS KETCHUP 950G BOT PT (CU)
Italian	3PM HLMNS KETCHUP 950G BOT IT (CU)

Target Location

Validity Area	Language
Portugal	Portuguese



UL-WEB-CEE-UFS

CU Product Information Record : 720000142922/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Mar 18, 2019

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000215824/000/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Nov 27, 2018

Valid To : Feb 12, 2019

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English_EU	CoM: Portugal
English	3PM CUC Ketchup sauce
Greek	Κέτσαπ
Italian	Tomato Ketchup
Portuguese	Ketchup

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:PT/Portuguese

Legal Denominator : Ketchup

Ingredient List:

Ingredientes: concentrado de tomate (49%), água, açúcar de cana, vinagre de álcool, amido de milho modificado, sal, espessante (goma xantana), regulador de acidez (ácido cítrico), conservante (sorbato de potássio).

Allergen\Diet List:

Adequado para Vegan.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:PT/Portuguese

Purpose	Description
STORAGE	Conservar em local seco e fresco.
SHELF LIFE	Consumir de preferência antes do fim de: ver embalagem
USE INSTRUCTIONS	Após abertura, conservar no frigorífico e consumir no prazo de 1 mês.
OTHER	Unilever FIMA, Lda.Largo Monterroio Mascarenhas, nº11099-081 Lisboa



UL-WEB-CEE-UFS

CU Product Information Record : 720000142922/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Mar 18, 2019

Purpose	Description
NUTRITION	Declaração nutricional Por 100g Por porção** %* por porção** Energia Lípidos dos quais saturados Hidratos de carbono dos quais açúcares Proteínas Sal *% Dose de referência para um adulto médio (8400 kJ/2000 kcal) ** 1 porção = 15g. Esta embalagem contém aproximadamente 63 porções.
OTHER	

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Peso líquido	950	g	Gramas
Volume líquido	856	ml	Mililitros

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:PT/Portuguese

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrient	Por 100.000 G [90 ML] (EU)	Por 111.000 G [100 ML] (EU)	Por 15.000 G [14 ML] (EU)	Dose Diária Recomendada (DDR) 15.000 G [14 ML] (EU)	Por 17.000 G [15 ML] (EU)	Dose Diária Recomendada (DDR) 17.000 G [15 ML] (EU)
	Energia	414 KJ	460 KJ	62 KJ	< 1 %	70 KJ
Energia kcal	99 KCL	110 KCL	15 KCL	< 1 %	17 KCL	< 1 %
Lípidos	< 0,5 G	< 0,5 G	< 0,5 G	< 1 %	< 0,5 G	< 1 %
Lípidos dos quais saturados	< 0,1 G	< 0,1 G	< 0,1 G	< 1 %	< 0,1 G	< 1 %
Hidratos de Carbono	22 G	24 G	3,3 G	1 %	3,7 G	1 %
Hidratos de carbono dos quais açúcar	19 G	21 G	2,9 G	3 %	3,2 G	4 %
Fibra	1,4 G	1,6 G	< 0,5 G		< 0,5 G	
Proteína	1,6 G	1,8 G	< 0,5 G	1 %	< 0,5 G	1 %
Sal	1,7 G	1,9 G	0,25 G	4 %	0,28 G	5 %

End of CUC Product Information Record 200000215824/000/000



UL-WEB-CEE-UFS

CU Product Information Record : 720000142922/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Mar 18, 2019

Pack data details

Product Name

Language	Product Name
English	3PM CUC Ketchup sauce